
 

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА   

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я   

15 сесія                                                      7 скликання                                 22.08.2016 р. 

____________________________________________________________________________________ 

Про внесення змін до Програми  

загальнокультурного розвитку міста на 2016 рік 
 
 
 

 

                Відповідно до ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

висновків постійної комісії міської ради з питань   соціально-економічного розвитку, бюджету, 

фінансів, цін та інвестицій ,  Барська міська рада ВИРІШИЛА:   

 

 

1. Внести зміни до Програми загальнокультурного розвитку міста на 2016 рік, затвердженої 

рішенням 3 сесії Барської міської ради 7 скликання від 04.12.2015р.,   а саме доповнити 

пунктами 9-41 згідно додатку. 

 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на комісію з питань  соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін та інвестицій . 

 

 

Міський голова                                                                   А.А.Цицюрський 

 
 
Секретар міської ради Подуфалов В.М.__________ 

Спеціаліст 1-ї категорії (юрисконсульт)  

відділу ПСЗ   Чубар О.В. ______________________      

                                   

Гол.бухгалтер Гаджалова М.Ф.        ______________ 

 

 


